电话：025-84443072 86638604 传真 025-86635641 邮箱：benyakeji@163.com
BYP300 型扩散硅压力变送器
概述概述概述概述
BYP300 型采用进口压力芯片，敏感元件采用扩散或离子注入等工艺形成电
阻并连接成惠斯通电桥，用微机械加工技术在电桥下形成压力敏感膜片。当压力
作用在膜片上时，电阻值发生变化并且产生一个与作用压力成正比的线性化输出
信号。我们在惠斯通电桥上加上直流电源，就会产生一个直流电压信号的输出。
经过二次转换线路，实现两线制 4~20MA 输出。BYP300 型采用一体化全不锈钢结

电话：025-84443072 86638604 传真 025-86635641 邮箱：benyakeji@163.com
现场安装图
订购信息订购信息订购信息订购信息
例：BYP300-2MPa V1 B1 C1 J1 P1 选型举例：BYP300-2Mpa-V1-B1-C1-J1P1
系列号
BYP300
量程范围
2MPa 根据用户要求可选,最大 100MPa.
电源
V1：24V、V2：12V、V3：±12V
输出信号
B1：4~20mA、B2：0~20mA、B3：1~5V、B4：0~5V
接口螺纹
C1：M20×1.5、C2：G1/2、C3：M12×1（74O锥）
附加功能
J1：直接引线、J2：赫斯曼接头、J3：航插接头
P1：0.1%、P2：0.3% 、P3：0.5%
I：本安防爆型 iaⅡCT4
D：钽隔膜片
E：抗振要求
G：抗压力冲击要求
Y：用户要求